Ejercicio

Fecha de inicio del periodo
que se informa

TITULO

Fecha de término del
periodo que se informa

Rubro de los ingresos

NOMBRE CORTO

Ingresos_Ingresos recibidos por cualquier concepto por el sujeto ob|Ingresos recibidos por cualquier concepto por el s

Tipo de ingresos

Monto de los
ingresos

Los sujetos obligados publicaran informacién sobre los recursos recibidos por cualgu
Tabla Campos

Fuente de los ingresos

DESCRIPCION

Denominacion de la entidad o
dependencia que entregd los
ingresos

Fecha de los
ingresos recibidos

Area(s) responsable(s) que genera(n),
posee(n), publica(n) y actualizan la
informacion

Hipervinculo a los informes de destino
de los ingresos recibidos

Fecha de
validacion

Fecha de
actualizacion

Nota

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

01/012022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

Contribuciones de

Contribuciones de

B . Propios
mejoras mejoras
S R
Derechos por
Derechos prestacion de Propios
servicios
$ 107,056,285.07
Otras Contribuciones O_tras_
Contribuciones .
caudas en otros Propios
T T caudas en otros
ejercicios fiscales T T
ejercicios fiscales 3 R
Productos
Productos derwado; deluso Propios
aprovechamiento | $ 626,779.26
Aprovechamientos Aprovecgamlento Propios
S R
Ingresos por
Ingra r vent - .
gresos por ventas de ventas de bienes Porpios
bienes y servicios -
y servicios
$  4,249,153.54
. Ingresos
Ingrgsos _der|yados de derivados de Propios
financiamientos ) B
financiamientos
$ R
Derechos no tributarios Derechos no Propios

tributarios

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

Coordinacion de Recursos Financieros y

f . e = i
1661269347/estado-analitico-del-ingresq Administrativos

http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervidinacion de Recursos Financieros y Administra

http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervidinacion de Recursos Financieros y Administra

http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervidinacion de Recursos Financieros y Administra

http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervidinacion de Recursos Financieros y Administra

http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervidinacion de Recursos Financieros y Administra

http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervidinacion de Recursos Financieros y Administra

http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervidinacion de Recursos Financieros y Administra

05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

Por no tener procedencia de ingresos por ser un ingreso propio
del organsimo se dejo en blanco la columna denominacion de la
entidad o dependencia que entreg6 los ingresos recibidos

Por no tener procedencia de ingresos por ser un ingreso propio
del organsimo se dejo en blanco la columna denominacion de la
entidad o dependencia que entreg6 los ingresos recibidos

Por no tener procedencia de ingresos por ser un ingreso propio
del organsimo se dejo en blanco la columna denominacion de la
entidad o dependencia que entreg6 los ingresos recibidos

Por no tener procedencia de ingresos por ser un ingreso propio
del organsimo se dejo en blanco la columna denominacion de la
entidad o dependencia que entreg6 los ingresos recibidos

Por no tener procedencia de ingresos por ser un ingreso propio
del organsimo se dejo en blanco la columna denominacion de la
entidad o dependencia que entreg6 los ingresos recibidos

Por no tener procedencia de ingresos por ser un ingreso propio
del organsimo se dejo en blanco la columna denominacion de la
entidad o dependencia que entreg6 los ingresos recibidos

Por no tener procedencia de ingresos por ser un ingreso propio
del organsimo se dejo en blanco la columna denominacion de la
entidad o dependencia que entregd los ingresos recibidos

Por no tener procedencia de ingresos por ser un ingreso propio
del organsimo se dejo en blanco la columna denominacion de la
entidad o dependencia que entregé los ingresos recibidos



http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervinculos/files/1661269347/estado-analitico-del-ingreso---rubros-de-ingresos-(01-01-2022---31-03-2022).pdf
http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervinculos/files/1661269347/estado-analitico-del-ingreso---rubros-de-ingresos-(01-01-2022---31-03-2022).pdf
http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervinculos/files/1661269347/estado-analitico-del-ingreso---rubros-de-ingresos-(01-01-2022---31-03-2022).pdf
http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervinculos/files/1661269347/estado-analitico-del-ingreso---rubros-de-ingresos-(01-01-2022---31-03-2022).pdf
http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervinculos/files/1661269347/estado-analitico-del-ingreso---rubros-de-ingresos-(01-01-2022---31-03-2022).pdf
http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervinculos/files/1661269347/estado-analitico-del-ingreso---rubros-de-ingresos-(01-01-2022---31-03-2022).pdf
http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervinculos/files/1661269347/estado-analitico-del-ingreso---rubros-de-ingresos-(01-01-2022---31-03-2022).pdf
http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervinculos/files/1661269347/estado-analitico-del-ingreso---rubros-de-ingresos-(01-01-2022---31-03-2022).pdf

