TÍTULO			NOMBRE CORTO				DESCRIPCIÓN						
Ingresos_	Ingresos recibidos por cualqu	ier concepto por el sujeto ob	Ingresos recibidos por c	ualquier concepto p	or el s	Los sujetos obligados pul	blicarán información sobre los recurso	os recibidos por cualq	ι				
Tabla Campos													
Ejercicio	Fecha de inicio del periodo que se informa	Fecha de término del periodo que se informa	Rubro de los ingresos	Tipo de ingresos	Monto de los ingresos	Fuente de los ingresos	Denominación de la entidad o dependencia que entregó los ingresos	Fecha de los ingresos recibidos	Hipervínculo a los informes de destino de los ingresos recibidos	Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la información	Fecha de validación	Fecha de actualización	Nota
Ejercicio	que se inionna	penodo que se informa	Rubio de los lligiesos	Tipo de iligiesos	ingresos	Fuerite de los ingresos	ligiesos	lingresos recibidos	de los irigilesos recibidos	IIIOIIIIacioii	validacion	actualizacion	NUId
2022	01/01/2022	31/03/2022	Contribuciones de mejoras	Contribuciones de mejoras	\$ -	Propios		31/03/2022	<u>/1661269347/estado-analitico-del-ingreso</u>	Coordinacion de Recursos Financieros y Administrativos	05/04/2022	05/04/2022	Por no tener procedencia de ingresos por ser un ingreso propio del organsimo se dejo en blanco la columna denominación de la entidad o dependencia que entregó los ingresos recibidos
2022	01/01/2022	31/03/2022	Derechos	Derechos por prestación de servicios	£ 107.056.395.07	Propios		31/03/2022	http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervi	dinacion de Recursos Financieros y Administra	a 05/04/2022	05/04/2022	Por no tener procedencia de ingresos por ser un ingreso propio del organsimo se dejo en blanco la columna denominación de la entidad o dependencia que entregó los ingresos recibidos
2022	01/01/2022	31/03/2022	Otras Contribuciones caudas en otros ejercicios fiscales	Otras Contribuciones caudas en otros ejercicios fiscales	\$ 107,056,285.07 \$	Propios		31/03/2022	http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervi	dinacion de Recursos Financieros y Administra	3 05/04/2022	05/04/2022	Por no tener procedencia de ingresos por ser un ingreso propio del organsimo se dejo en blanco la columna denominación de la entidad o dependencia que entregó los ingresos recibidos
2022	01/012022	31/03/2022	Productos	Productos derivados del uso y aprovechamiento	\$ 626,779.26	Propios		31/03/2022	http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervi	dinacion de Recursos Financieros y Administra	05/04/2022	05/04/2022	Por no tener procedencia de ingresos por ser un ingreso propio del organsimo se dejo en blanco la columna denominación de la entidad o dependencia que entregó los ingresos recibidos
2022	01/01/2022	31/03/2022	Aprovechamientos	Aprovechamiento s	\$ -	Propios		31/03/2022	http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervi	dinacion de Recursos Financieros y Administra	05/04/2022	05/04/2022	Por no tener procedencia de ingresos por ser un ingreso propio del organsimo se dejo en blanco la columna denominación de la entidad o dependencia que entregó los ingresos recibidos
2022	01/01/2022	31/03/2022	Ingresos por ventas de bienes y servicios	Ingresos por ventas de bienes y servicios	\$ 4,249,153.54	Porpios		31/03/2022	http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervi	dinacion de Recursos Financieros y Administra	a 05/04/2022	05/04/2022	Por no tener procedencia de ingresos por ser un ingreso propio del organsimo se dejo en blanco la columna denominación de la entidad o dependencia que entregó los ingresos recibidos
2022	01/01/2022	31/03/2022	Ingresos derivados de financiamientos	Ingresos derivados de financiamientos	\$ -	Propios		31/03/2022	http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervi	dinacion de Recursos Financieros y Administra	a 05/04/2022	05/04/2022	Por no tener procedencia de ingresos por ser un ingreso propio del organsimo se dejo en blanco la columna denominación de la entidad o dependencia que entregó los ingresos recibidos
2022	01/01/2022	31/03/2022	Derechos no tributarios	Derechos no tributarios	\$ -	Propios		31/03/2022	http://sistemas.sapaz.gob.mx:81/hipervi	dinacion de Recursos Financieros y Administra	a 05/04/2022	05/04/2022	Por no tener procedencia de ingresos por ser un ingreso propio del organsimo se dejo en blanco la columna denominación de la entidad o dependencia que entregó los ingresos recibidos